
 

Прейскурант цен на санаторно-курортную путевку  

по лечебной программе «Оздоровительная» на 2026 год 

 

 

 

 

 

 

 

Название категории/ 

Цена на 1 чел./1 койко-день 

12.01-

31.05 

01.06-

31.08 

01.09-

29.12 
 

1-местный стандартный (корпус №4) 6 500 8 000 7 600 

 

1-местный улучшенный (корпус №1) 7 700 9 300 8 800 

 

1-местный улучшенный (корпус №2) 7 700 9 300 8 800 

 

2-местный эконом (корпус № 3, № 5) 4 000 4 600 4 400 

 

2-местный стандарт (корпус №4) 4 800 5 600 5 300 

 

2-местный улучшенный (корпус №1) 5 800 6 700 6 400 

 

2-местный улучшенный (корпус №2) 5800 6 700 6 400 

 

2-местный комфорт (корпус №2) 6 200 7 200 6 800 

 

2-мест. 1-2 комнат. полулюкс (корпус №1) 7 400 8 600 8 200 

 

2-местный 2-комнатный люкс (корпус№2) 7 400 8 600 8 200 

 

4-местный коттедж №1, 2 7 400 8 600 8 200 
 

Ребенок (3-14 лет) основное место  3 900 
 

Дополнительное место - ребенок (3-14лет) 3 400 
 

Дополнительное место - взрослый 4 200 

В стоимость включено: проживание в номере выбранной категории, 3-х разовое 

питание по системе «шведский стол» (питание «Ресторан» +1000 руб. в сутки), 

лечение по лечебной программе «Оздоровительная». 

Стоимость неиспользованного свободного места при размещении в номере 

любой категории (одноместное размещение в двухместном номере) - 

оплачивается 50% от стоимости места. 
 

N 

п/п 

Наименование процедур 

 и обследований 

 

Количество медицинских 

услуг на путевку 

продолжительностью (дней): 

 
 

от 

2 

 

от 

3-6 

 

от 

7 

 

от 

10 

 

от 

14  

от 

18  

от 

21 

 

1. 
Прием и наблюдение  

врача-терапевта 
 

1 2 2 3 4 4 5 

2. 

Лечебно-плавательный 

бассейн  

(время 1 сеанса=1час) 
 

 

1 

 

2-

3 

 

5 

 

6 

 

8 

 

9 

 

10 

3. Аэрофитотерапия  
1 2-

3 

5 6 8 9 10 

4. 
Лечебная дозированная 

ходьба, терренкур 
 

ЕЖЕДНЕВНО 

5. Диетическое питание 
 

ЕЖЕДНЕВНО 

6. Неотложная помощь 
 

+ + + + + + + 


