

Прейскурант цен на санаторно-курортную путевку по лечебной программе «Оздоровительная» на 2026 год

Название категории/ Цена на 1 чел./1 койко-день	12.01- 31.05	01.06- 31.08	01.09- 29.12
1-местный стандартный (корпус №4)	6 500	8 000	7 600
1-местный улучшенный (корпус №1)	7 700	9 300	8 800
1-местный улучшенный (корпус №2)	7 700	9 300	8 800
2-местный эконом (корпус № 3, № 5)	4 000	4 600	4 400
2-местный стандарт (корпус №4)	4 800	5 600	5 300
2-местный улучшенный (корпус №1)	5 800	6 700	6 400
2-местный улучшенный (корпус №2)	5 800	6 700	6 400
2-местный комфорт (корпус №2)	6 200	7 200	6 800
2-мест. 1-2 комнат. полулюкс (корпус №1)	7 400	8 600	8 200
2-местный 2-комнатный люкс (корпус №2)	7 400	8 600	8 200
4-местный коттедж №1, 2	7 400	8 600	8 200
Ребенок (3-14 лет) основное место	3 900		
Дополнительное место - ребенок (3-14 лет)	3 400		
Дополнительное место - взрослый	4 200		
В стоимость включено: проживание в номере выбранной категории, 3-х разовое питание по системе «шведский стол» (питание «Ресторан» +1000 руб. в сутки), лечение по лечебной программе «Оздоровительная».			
Стоимость неиспользованного свободного места при размещении в номере любой категории (одноместное размещение в двухместном номере) - оплачивается 50% от стоимости места.			



N п/п	Наименование процедур и обследований	Количество медицинских услуг на путевку продолжительностью (дней):						
		от 2	от 3-6	от 7	от 10	от 14	от 18	от 21
1.	Прием и наблюдение врача-терапевта	1	2	2	3	4	4	5
2.	Лечебно-плавательный бассейн (время 1 сеанса=1час)	1	2- 3	5	6	8	9	10
3.	Аэрофитотерапия	1	2- 3	5	6	8	9	10
4.	Лечебная дозированная ходьба, терренкур	ЕЖЕДНЕВНО						
5.	Диетическое питание	ЕЖЕДНЕВНО						
6.	Неотложная помощь	+	+	+	+	+	+	+